

خبرنامه می فرمانداری پاوه

آذر	شماره چهارم	سال اول	1400
-----	-------------	---------	------

			فهرست مطالب:
			۱ - کلام رهبر
			۲ - سفر یک روزه ی مهندس بازوند به پاوه
			۳ - اعلام تصویب استقرار سایت موقت شوشمی
			۴ - چهارده سال تفسیر قرآن
			۵ - پیام مهندس بالایی به مناسبت اتمام تفسیر قرآن توسط حاجی ماموستا قادری
			۶ - جلسه ی ویدئو کنفرانس کمیته ی اشتغال - بنیاد شهید پاوه اول اشتغالزایی در استان
			۷ - جلسه کمیته ی تنظیم بازار تشکیل شد
			۸ - جلسه ی مشترک مهندس محمدی معاون عمرانی فرماندار پاوه و هیات همراه با شورا و شهردار نودشه
			۹ - بازدید شیخی معاون سیاسی - امنیتی فرماندار پاوه از اداره آبفای پاوه
			۱۰ - بازدید شیخی معاون سیاسی - امنیتی فرماندار از تاسیسات سد و نیروگاه آبی داربان
			۱۱ - تحلیل مهندس بالایی فرماندار پاوه از قهرمان تنیسی روی میز بارآ آسیابی جوانان بآرشم رضانی ورزشکار جوان پاوه
			۱۲ - دیدار فرماندار پاوه به همراه اعضای شورای تامین با تعدادی از خانواده های معظم شهدا و جانباز به مناسبت روز پرستار



اگر جریان تحریف شکست بخورد جریان تحریم شکست خواهد خورد

مهندس بازوند : پاره نیازمند تامین آب پایدار در بلند مدت است



مهندس بازوند استاندار کرمانشاه پس از بازدید یک روزه ی خود در جمعه ی هفته ی گذشته از پاره در جلسه ایی که به همین منظور در استانداری و با حضور فرماندار پاره و سایر مسئولین ذیربط تشکیل شده بود گفت : پاره نیازمند منابع تأمین آب پایدار در بلند مدت است ، تخصیص آب از سد داریان مطالبه ی بحق مردم است انتقال آب شرب از چشمه هانی کوان به پاره جزو مطالبات مردم این شهر است و طی این مدت هم اجرای این پروژه در دستور کار مدیریت ارشد استان بوده است. همچنین بهره برداری از این پروژه مهم یکی از دغدغه های جدی و مهم نماینده اورامانات نیز هست و به همین دلیل روز جمعه به صورت میدانی مشکلات ایستگاه های پمپاژ چشمه هانی کوان را نیز بررسی کردیم که امکان تأمین آب شرب در بلند مدت نیز برای انتقال آب از سایر منابع به این ایستگاه نیز در قالب طرح های مطالعاتی در دست بررسی است. در این بررسی مشخص شد که علاوه بر بهره برداری از ظرفیت خط انتقال آب هانی کوان، شهر پاره در دراز مدت به منابع آب پایدار نیازمند است. بر این اساس اجرای طرح تامین آب از سد داریان را در دستور کار قرار داده ایم و درباره تخصیص آب آن با وزارت نیرو رایزنی می کنیم تا مطالعات فاز یک این پروژه نیز به زودی آغاز شود. با توجه به حضور نماینده اورامانات در کمیسیون برنامه و بودجه مجلس از ظرفیت آقای لهنوی در ایجاد یک ردیف ملی برای این پروژه استفاده خواهیم کرد.



مهندس جلیل بالایی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: طی بازدید استاندار کرمانشاه طی روزهای گذشته از مرز رسمی شوشی در شهرستان پاره استقرار سایت موقت این مرز به تصویب کارگروه ویژه مرز و شورای تأمین استان کرمانشاه رسید.

چهارده سال تفسیر قرآن

چهارده سال پیش امام جمعه ی پاره حاجی ماموستا ملا قادر قادری امام جمعه ی پاره شبهای سه شنبه هر هفته را به تفسیر قرآن پرداخت در این چهارده سال جمع بزرگی از زنان و مردان شهر پاره و شهرها و روستاهای تابعه به تفسیر و تاویل قرآن توسط حاجی ماموستا و راهنماییهای قرآنی وی گوش جان سپاردند و از خوان پر نعمت واژگان آسمانی برگ برگ قرآن بهره ها بردند و بالاخره شب



سه شنبه بیست و سوم آذر ما یکهزار و چهارصد هجری شمسی کلاسهای تفسیر قرآن به اتمام رسیدند و مراسم

شکرانه ی این سعی وافر و خدایسندانه با حضور جمع کثیری از عاشقان کلام آسمانی و وحی الهی برگزار گردید . ماموستا قادری در این مراسم گفت : حق قرآن کریم بر گردن ما خواندن، تعلیم دادن، تلاوت، بیان، تفسیر و ابلاغ آن می باشد و این مأموریت مهم به عهده علمای و صاحبان قلم است که آیات قرآن را



آسان به بندگان خداوند برسانند شاید بتوانند عدهای را از ظلمات و تاریکی نجات دهند . امام جمعه ی پاره در مراسم شکرانه ی اتمام کامل تفسیر قرآن کریم هم چنین افزود : امروز و در زمان من و شما دشمن مرز عقیده و باور ما را هدف قرار داده است و به باورهای ما حمله می کند. بر همه ما تکلیف است این قرآن را در حد نیاز برای مسلمانان ترجمه و تفسیر و بیان کنیم تا مردم مسلمان در مقابل آن هجمه محفوظ شوند. ماموستا ملا قادر قادری در ادامه گفت : در این مدت ما با توکل به خداوند بزرگ در تاریخ ۱۳۸۶/۰۹/۰۷ با ۱۵ نفر از برادران و ۱۲ نفر از خواهران کلاس را شروع کردیم. ماموستا ملا قادر قادری افزود : در ابتدا مرحوم کاک ملا حبیب کریمی قرآن را برای ما تلاوت می کرد و همچنین تکثیر و توزیع و سیستم صوتی نیز به عهده مرحوم کاک مکرّم عزیز بود که الان در جمع ما نیستند. بنده به روح این دو عزیز سفر کرده درود می فرستم خداوند قرآن را وسیله شفاعت و نجات آنان در قیامت قرار دهد. در طول ۱۴ سال ما ۵۱۴ جلسه تفسیر قرآن کریم را برگزار کرده ایم که آخرین جلسه و درس ۵۱۵ هم امشب برگزار شد. ۸۰ جلسه از این ۵۱۵ جلسه به دلیل بیماری کرونا به صورت مجازی برگزار شد که جمع زیادی از برادران و خواهران از آن استفاده کردند و بنده معتقدم به نتیجه دلخواه خود رسیده ام. این تفسیر در سه مجلد و در ۱۱۱۰ صفحه آماده چاپ شده است. در این مراسم مهندس جلیل بالایی مدیر کل دفتر امور سیاسی استانداری و فرماندار پاره نیز حضور داشتند و از همت عالیّه ی حاجی ماموستا ملا قادر قادری در مداومت تفسیر قرآن طی چهارده سال، قدر دانند، نمودند

گر بمیری تو نمیرد این سبق

مصطفی را وعده گرد انطاف حق

بیش و کم کن را ز قرآن مانع

من کتاب و معجزت را رافعم



**۱۴ سال سعی مشکور در تفسیر کلام الله مجید
توفیقی بزرگ ، سعادت ارحمند و ان شالله
ذخیره ای ماندگار در نزد پروردگار است**

پیام مهندس بالایی به مناسبت اتمام کلاسهای تفسیر قرآن حاجی ماموستا ملا قادر قادری امام جمعه و رئیس شورای فرهنگ عمومی پاوه : تلاش مجاهدانه ، مستمر و موثر حضرت تعالی در ۱۴ سال سعی مشکور در تفسیر کلام الله مجید توفیقی بزرگ ، سعادت ارحمند و ان شالله ذخیره ای ماندگار در نزد پروردگار و یادگاری گرانبها برای دینداران ، قرآن دوستان و پژوهشگران در حال و آینده خواهد بود که با ادبیاتی فصیح ، متنی بلیغ و روان گره از رموز و راز و رمز آیات مبتنی بر منابع معتبر خواهد گشود و انشالله چراغی روشن برای هدایت و تعمیق اندیشه قرآنی در بین مردم مسلمان به ویژه مسلمانان کورد زبان خواهد بود . توفیق و سعادت در مراسم معنوی و بسیار ارزشمند ختم تفسیر در لیل سه شنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۰ در مسجد قبا پاوه برای بنده بسیار مغتنم و بر خود لازم میدانم این موفقیت بزرگ را که نشانه عنایت و توجه خداوند سبحان به جنابعالی و نیز باعث روشن ماندن چراغ دینداری و معنویت در منطقه خواهد شد صمیمانه تبریک عرض نموده و امیدوارم به لطف خدا و پس از چاپ و نیز بهره مندی از ظرفیت فضای اینترنت راه بر دسترسی آسان آن هموار شود در پایان از همراهان ، مستمعین و کلیه کسانی که در این مسیر تلاش نمودند تقدیر و از خدای بزرگ مسئلت دارم در آینده ای نه چندان دور شاهد چاپ و رونمایی از نسخه مکتوب این اثر باشیم



**جلسه ی ویدیو کنفرانس کمیته ی
اشتغال استان به ریاست معاون
اقتصادی استاندار تشکیل گردید**

در این ویدیو کنفرانس عبدالله زاده معاون برنامه ریزی فرماندار حضور یافت

عبدالله زاده معاون فرماندار پاوه : در جلسه ی کمیته اشتغال استان اعلام گردید که بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان پاوه از حیث اشتغال زایی رتبه ی اول استانی را از بین سایر شهرستان ها اخذ و کسب نموده است که این نشانه ی خوبی در امر اشتغالزایی خانواده های معظم شهدای شهرستان می باشد. عبدالله زاده گفت : جا دارد از مدیر محترم بنیاد شهید پاوه و کارکنان آن بنیاد به دلیل فعالیت آنها در اخذ و کسب رتبه ی اول اشتغالزایی در استان قدردانی و تشکر نماییم



جلسه کمیته ی تنظیم بازار به ریاست مهندس بالایی فرماندار پاوه تشکیل گردید

((مابرای تنظیم بهتر بازار در پاوه نیازمند ایجاد بازار روز هستیم))

بالایی در این جلسه هم چنین گفت: ضروری است جهت کنترل ترافیک، کمتر نمودن آلودگی صوتی، کمک به بالا بردن ضریب منظر مناسب شهری، کمتر نمودن مشکلات سد معبر در معابر و پیاده روها و در دسترس قرار دادن میوه با قیمت مناسب در دو ورودی شرقی و غربی و هم چنین در داخل شهر زمینهایی جهت متمرکز نمودن خودروها و دستفروشان که اقدام به فروش میوه می نمایند تعیین و جانمایی شود. مهندس بالایی در ادامه افزود: ما باید فرصت اشتغال به سامان را برای دستفروشان آماده کنیم چرا که این افراد از این طریق خود و خانواده های تحت تکفلشان ارتزاق می نمایند. مهندس بالایی در خصوص ساماندهی خودروهای دوره گرد و دستفروشان اظهار داشت: دستفروشان و مالکان خودروهای دوره گرد نیز باید از طرح ساماندهی استقبال و استفاده نمایند. از شهروندان نیز خواسته می شود در خصوص به سامان نمودن این قشر در محلهایی که جانمایی خواهند شد شهرداری و اداره ی صمت و اصناف را کمک و یاری و مساعدت نمایند. مهندس بالایی بر ضرورت ایجاد بازار روز در شهر پاوه گفت: **ما برای تنظیم بازار و اشتغالزایی موقت نیازمند ایجاد بازار روز هستیم که در هفته ی یک روز صاحبان مشاغل به ویژه کسانی که در منزل شغلی برای خود ایجاد کرده اند محصولات تولیدی خود را در این بازار عرضه نمایند که در این قسمت طیف وسیعی از شهروندان می توانند حضور یافته و در یک روز محصولات تولید شده در منزل را با قیمت مناسب عرضه نمایند.** وی از شهرداری خواست تا عمده فروشان میوه را در محلی متمرکز نمایند وی در این خصوص گفت: شهرداری موظف است برای اصناف عمده فروش در بخش میوه فروشی محلی را برای عرضه عمده ی میوه فراهم نمایند که مدت این فرآیند تعیین گردیده است. مهندس بالایی فرماندار پاوه به جوانان توصیه کرد که: **به جوانان پاوه و شهرها و روستاها توصیه می نمایم که به دنبال کسب و کار الکترونیکی باشند چرا که در این بخش ظرفیت بی پایانی متصور است.** مهندس بالایی در پایان گفت: تغییر در هر شهری دلیلی بر افزایش فضای توسعه است اگر چه ممکن است این تغییر خوشایند بخشی از مردم و اصناف نباشند اما این تغییر ضروری و اجتناب ناپذیر و در آینده نزدیک پر در آمد است



تذکر شفاهی دکتر آرش لهورنی نماینده ی مردم اورامانات در مجلس سال آینده شرایط تامین آب در کشور در وضعیت بحرانی است. وزارت نیرو از هم اکنون باید به فکر برنامه ریزی باشد. علی رغم منابع آبی غنی در حوزه ی اورامانات با کمبود شدید آب شرب در شهرها و روستاها مواجه هستیم این امر نتیجه برنامه های غلط وزارت نیرو در دولتهای گذشته است. ما از دولت آقای رئیسی توقع جبران آن را داریم



جلسه‌ی مشترک مهندس محمدی معاون عمرانی فرماندار پاوه و هیات همراه با شورا و شهردار نودشه

در این جلسه که در دفتر شهردار نودشه تشکیل گردید محمدی گفت: شهر نودشه یکی از شهرهای مرزی استان است که به دلیل کارنامه‌ی درخشان آن در جنگ تحمیلی باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد

مهندس محمدی معاون عمرانی فرماندار پاوه در این جلسه که مهندس خدادادی مسئول گاز رسانی به منطقه‌ی اورامانات و مهندس کریمی ناظر مسئول پروژه‌ی گازرسانی به بخش نوسود نیز حضور داشتند هم چنین افزود: برخی از محلات پایین دست نودشه که فاقد معبر و خیابان هستند و حمل سیلندر گاز به این محلات با مشقت و هزینه‌ی گزافه انجام می‌پذیرد باید در اولویت انتقال گاز قرار گیرند. وی هم چنین به منظور تسریع در امر گاز رسانی به منازل شهروندان نودشه گفت: ز دوستانمان در شرکت گاز انتظار داریم تا حد توان قانونی خود نسبت به بکارگیری اکیپ‌های بیشتر پیمانکاری اقدامات لازم را معمول دارند. مهندس محمدی در خصوص سخت بودن کار پیمانکاری در شهرهای کوهپایه‌ای مانند نودشه اظهار داشت: شهر نودشه با کوچه‌های تنگ و صعب العبور ضمن اینکه دارای معماری بسیار زیبایی است اما انجام پروژه‌های عمرانی در آن به سختی و با هزینه‌های چند برابر امکان پذیر است. وی هم چنین خاطر نشان کرد: از اعضای محترم شورای اسلامی، شهردار و همه‌ی مردم انتظار این است که با عوامل شرکت گاز همکاری لازم را داشته باشند. معاون عمران فرماندار در ادامه افزود: سعی وافر شرکت گاز در شهر نودشه بر این بوده و هست در کوتاهترین زمان ممکن و با کمترین هزینه گاز را به داخل منازل شهروندان عزیز نودشه انتقال دهند. محمدی با توجه به اعلام سازمان میراث فرهنگی در خصوص تبدیل شدن نودشه به سه قطب گردشگری استان و لزوم آماده‌سازی شهر برای تحقق عملی این امر مهم گفت: ساختمان شهرداری در هر شهری نماد زیبایی و توسعه‌یافتگی آن شهر است متأسفانه ساختمان شهرداری از نظر منظر نما و داخل بسیار فرسوده و فاقد فاکتورهای نماد شهری آن هم یک شهر دارای برند گردشگری است از شورای شهر و شهردار انتظار داریم در اسرع وقت نسبت به تغییرات و نوسازی و بازسازی ساختمان شهرداری اقدام نمایند اینجانب نیز موضوع را به اطلاع مهندس بالایی فرماندار محترم خواهم رساند تا شاید بتوانیم کمک مالی لازم را برای بازسازی و نوسازی ساختمان شهرداری اختصاص دهیم اما لازم است شهرداری هر چه سریعتر این مهم را آغاز نماید.

کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی: این کارگروه که ذیل کمیته‌ی برنامه‌ریزی شهرستان (فرمانداری) فعالیت می‌کند با هدف تضمین سلامت فیزیکی و روانی شهروندان با عنوان سلامت و امنیت غذایی و محوریت سلامت تشکیل شده. رئیس این کارگروه فرماندار و دبیر آن مرکز بهداشت شهرستان است

بازدید شیخی معاون سیاسی - امنیتی فرماندار پاوه از اداره آبفای پاوه



در این بازدید که شهابی کارشناس بازرسی و ارزشیابی ، معاون سیاسی - امنیتی فرماندار را همراهی می کرد با توجه به ادامه ی تنش آبی در شهرستان پاوه و امکان در گیر شدن شهرستان در سال آینده بر لزوم رعایت مضاعف تکریم ارباب رجوع تاکید موکد شد

شیخی معاون سیاسی امنیتی فرماندار : یکی از وظایف ساختار اداری و سازمانی رسیدگی به مشکلات پرسنل است که با مطالعاتی که اخیراً صورت پذیرفته متأسفانه این موضوع در بسیاری از ادارات شهرستان مغفول مانده است که باید از این به بعد مورد توجه قرار گیرد. شیخی هم چنین در این بازدید تاکید کرد : یک اداره و سازمان زمانی به اهداف خود دست می یابد که پرسنل و کارکنان آن دارای کمترین مشکل باشند. وی در پایان گفت : ما خواستار تحول ملموس هم در بخش تکریم ارباب رجوع و هم رفع مشکلات و توجه به خواسته های پرسنل در ادارات و سازمانهای پاوه بوده بصورت مستمر و مطالعه شده پیگیر این موضوعات خواهیم بود



یکی از مراکزی که هم در عملیاتهای نظامی و آفندی و هم در تروریسم سایبری مورد توجه دشمنان است شبکه ی برق و تاسیسات تولید برق است

بازدید شیخی معاون سیاسی - امنیتی فرماندار پاوه ، جهانبانی بخشدار نوسود و رامین دبیر شورای پدافند غیر عامل شهرستان پاوه از تاسیسات سد و نیروگاه آبی داریان . شیخی در این بازدید خاطر نشان کرد : یکی از مراکزی که هم در عملیاتهای نظامی و آفندی و هم در تروریسم سایبری مورد توجه دشمنان است شبکه ی برق و تاسیسات تولید برق است. وی در پایان گفت : دستورالعمل های پدافند غیر عامل در این حوزه بسیار باید مورد توجه قرار گیرند

اطلاعیه مهم

به اطلاع شهروندان شهرستان پاوه (ساکنین شهر های پاوه ، نودشه ، بانه وره ، نوسود و باینگان و تمامی روستاهای شهرستان) می رساند در روزهای گذشته پیامکی از طرف شرکت ((نار)) طرف قرار داد وزارت صنعت ، معدن و تجارت برای دارندگان کارتهای مرزنشینی ارسال گردیده مبنی بر اینکه لازم است مرزنشینی که دارای کارت الکترونیکی مرز نشینی هستند اقدام به تمدید کارت نمایند. به اطلاع می رساند که تمامی کارتهای مرزنشینی روستایی شهرستان پاوه که مشمول خدمات مرتبط و پرداختی بوده اند در سال گذشته تا دو سال تمدید شده و نیازی به تمدید مجدد آنها نمی باشد هم چنین کارتهای شهروندان ساکن شهرهای صدرالاشاره همچنان برابر دستور العمل مشمول هیچگونه خدمات و پرداختی نمی باشند لذا خواهشمند است دارندگان کارتهای مرزنشینی از مراجعه به فرمانداری و بخشداری ها جداً خودداری نمایند



تجلیل مهندس بالایی فرماندار پاوه از
قهرمان تنیس روی میز پارا آسیایی
جوانان بحرین ۲۰۲۱ آرشام رمضانی
ورزشکار جوان پاوه

فرماندار پاوه: به ضرس قاطع و با اطمینان می گویم که در شهرستان پاوه در رشته های مختلف فرهنگی، علمی و ورزشی آرشام های زیادی وجود دارند که لازم است شناسایی شده و کمک و مساعدت شوند

مهندس بالایی در دیدار با آرشام قهرمان هم چنین گفت: **جمعیت جوان پاوه به دنبال هویت یابی است لذا ما باید شرایط باز آفرینی هویت بومی و ترکیب درست آن با شرایط امروز را برای جوانان فراهم نماییم.** فرماندار پاوه در ادامه خاطر نشان کرد: امروز با توجه به گسترش فناوری فرصت قدرت آفرینی و هم چنین خلق ثروت برای آرشام و آرشام های پاوه فراهم است همه ی دستگاههای مرتبط باید برنامه ریزی مدونی برای هدایت جوانان شهرستان پاوه به سوی تعالی را فراهم نمایند. وی در ادامه گفت: همه ی راهها به هزینه های مالی ختم نمی شوند گاهی هزینه کردهای معنوی هستند که موجبات معرفی و خلق ثروت و قدرت را برای نخبگان فراهم می کند لذا نخبگان این شهرستان باید وارد میدان معرفی خود و شهر و دیار خود شوند. مهندس بالایی در ادامه ی سخنان خود در آیین تجلیل از آرشام رمضانی افزود: یکی از مولفه های معرفی یک شهر در حال توسعه ی واقعی میزان مشارکت مردم آن شهر در بستر های مختلف دینی- فرهنگی، علمی و ورزشی است در پاوه این میزان در برخی بخش ها به خوبی نمود یافته است و این مشارکتها باید در شهرستان علاوه بر موارد کنونی به سوی فاکتورهای علمی و ورزشی سوق داده شوند خواهیم دید چه تحول بزرگ و تاثیر گذاری در شهرستان بوجود خواهد آمد. مهندس بالایی در پایان گفت: امیدواریم هم اداره ی ورزش و جوانان و هم شورای شهر پاوه که در همین ابتدا نشان داده اند امور فرهنگی اولین اولویت کاری آنهاست و این فصل مبارکی برای شهر پاوه است قبل از همه در کمک و مساعدت به تعالی هر چه بیشتر علمی و ورزشی آرشام وی را همیاری نمایند.

مهندس بالایی فرماندار پاوه: کمتر توسعه یافتگی پاوه قابل جبران است. درصدد هستیم تا با تلاش مضاعف و همکاری بزرگان پاوه و مسئولین و قطعاً مردم شهرستان پاوه این نقیصه را در کمترین زمان جبران کنیم در این راه به همت عالی همه نیازمند هستیم



امروز فضیلت زنده نگه داشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست-

مقام معظم رهبری



**دیدار مهندس بالایی و اعضای شورای تامین با تعدادی از خانواده های معظم شهداء و جانبازان
به مناسبت روز پرستار**

در این دیدار که سرهنگ دوستی فرمانده سپاه ناحیه ی شهرستان پاوه ، سرهنگ حق جویان فرمانده ی نیروی انتظامی شهرستان پاوه ، نصری بخشدار بخش مرکزی ، فتاحی رئیس آموزش و پرورش پاوه ، تاوسه رئیس بنیاد شهید پاوه ، شهابی کارشناس حقوقی فرمانداری و حمیدی کارشناس بنیاد شهید فرماندار را همراهی می کردند با خانواده های معظم جانباز مرحوم والامقام ((مظفر سعیدی)) رزمنده ی هشت سال دفاع مقدس در شهر پاوه ، خانواده ی معظم شهید والا مقام ((آقا برا رستمی)) رزمنده ی دفاع مقدس در روستای گلال ، خانواده ی معظم شهید والا مقام ((امیر خسروی)) رزمنده ی دفاع مقدس در روستای گلال و خانواده ی گرامی جانباز سرافراز ((جوهر فتحی)) رزمنده ی هشت سال دفاع مقدس در روستای گلال دیدار به عمل آمده و ضمن تجلیل از صبوری این خانواده ها یاد و خاطره ی رشادتهای این رزمندگان در دفاع مقدس گرامی داشته شد

مادری رنج است و دزیریک ناکامی هزار گنج است

پیرهرات خواجه عبدالله انصاری